
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  30/2011 - PR

60/2011

59/2011

18/05/2011

Folha:  1/6

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

30/2011-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 59/2011

e )  Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE SEGUROS DESTINADOS AOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL E DOS 
CEDIDOS AO MUNICÍPIO POR OUTROS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA, AUTÁRQUICA OU 
FUNDACIONAL DE OUTRAS ESFERAS DO GOVERNO, EXCETO OS PERTENCENTES AOS FUNDOS,
AUTARQUIAS E FUNDAÇÕES, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

d )  Data Homologação: 10/06/2011

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do ItemDescto (%)

JOAÇABA                  ,   10   de  Junho   de   2011.

PREFEITO

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  30/2011 - PR

60/2011

59/2011

18/05/2011

Folha:  2/6

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

LOTE:  1

PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS     (10549)

1 ITEM - PLACA - ESPECIFICAÇÃO - BÔNUS
1	AAT-3053	MICRO ÔNIBUS MERCEDES BENZ LO 608-D 21
PASSAGEIROS (TRANSPORTE ESCOLAR) ANO 1985 CHASSI
82939380000199 	0
2	MEZ-6042	KIA BESTA GS 2.7 8V 12 PASSAGEIROS
(TRANSPORTE ESCOLAR) ANO 2001 CHASSI
KNHTR731217065964 	0
3	MBN-1203	KIA BESTA GS 2.7 8V 12 PASSAGEIROS
(TRANSPORTE ESCOLAR) ANO 2001 CHASSI
KNNTR73127070049 	0
4	MGP-4579	PEUGEOT BOXER 350LH 2.8 16
PASSAGEIROS (TRANSPORTE ESCOLAR) ANO 2008 CHASSI
936ZCPMNC92035087	0
5	MGP-4629	PEUGEOT BOXER 350LH 2.8 16
PASSAGEIROS (TRANSPORTE ESCOLAR) ANO 2008 CHASSI
936ZCPMNC92035053	0
6	MHW-0751	FIAT DUCATO MULTI 16 PASSAGEIROS
(TRANSPORTE ESCOLAR) ANO 2010 CHASSI
93W245H34B2069666	0
7	MJT-1629	MICRO ÔNIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 29
PASSAGEIROS (TRANSPORTE ESCOLAR) ANO 2010 CHASSI
93ZL68BO1B8421546	0
8	MGT-1599	MICRO ÔNIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 29
PASSAGEIROS (TRANSPORTE ESCOLAR) ANO 2010 CHASSI
93ZL68B84211753	0

CASCO: TABELA FIPE 100%
DANOS MATERIAIS: R$ 150.000,00 (CENTO E CINQUENTA
MIL REAIS)
DANOS PESSOAIS: R$ 150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL
REAIS)
DANOS MORAIS: R$ 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS)
FRANQUIA NORMAL
ASSISTÊNCIA 24 HORAS.
MORTE: R$ 28.000,00 (VINTE E OITO MIL REAIS)
INVALIDEZ: R$ 28.000,00 (VINTE E OITO MIL REAIS)
D.M.H: R$ 7.000,00 (SETE MIL REAIS)

1,00  0,0000 22.531,0218 22.531,02

JOAÇABA                  ,   10   de  Junho   de   2011.

PREFEITO

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  30/2011 - PR

60/2011

59/2011

18/05/2011

Folha:  3/6

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

LOTE:  1

PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS     (10549)

2 ITEM - PLACA - ESPECIFICAÇÃO - BÔNUS
9	MHS-7675	RENAULT MEGANE SD ANO 2010 CHASSI
93YLM233ABJ416558	0
10	MHW-0651	FIAT UNO MILLE ECONOMY 04 PORTAS ANO
2010 CHASSI 9BD15822AB6550568	0
11	MHW-0641	FIAT UNO MILLE ECONOMY 04 PORTAS ANO
2010 CHASSI 9BD15822AB6550608	0
12	MIG-6611	FIAT UNO MILLE ECONOMY 04 PORTAS ANO
2010 CHASSI 9BD15822AB6552681	0
13	MHY-9721	PEUGEOT PARTNER ESCAPADE PACK 1.6
ANO 2010 CHASSI 8ADGJN6AVBG529000	0

CASCO: TABELA FIPE 100%
DANOS MATERIAIS: R$ 150.000,00 (CENTO E CINQUENTA
MIL REAIS)
DANOS PESSOAIS: R$ 150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL
REAIS)
DANOS MORAIS: R$ 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS)
FRANQUIA NORMAL
ASSISTÊNCIA 24 HORAS.

1,00  0,0000 5.951,2086 5.951,21

JOAÇABA                  ,   10   de  Junho   de   2011.

PREFEITO

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  30/2011 - PR

60/2011

59/2011

18/05/2011

Folha:  4/6

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

LOTE:  1

PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS     (10549)

3 ITEM	PLACA	ESPECIFICAÇÃO	BÔNUS
14	MAX-0983	FIAT PALIO ELX 1.3 MPI 16V 04 PORTAS ANO
2000 CHASSI 9GD178269Y2152283	0
15	MDR-4613	FIAT SIENA 1.0 8V FIRE FLEX 04 PORTAS
ANO 2007 CHASSI 9BD17206G73317171	0
16	MGU-8352	FIAT STRADA ADVENTURE 1.8 FLEX CE 8V
ANO 2007 CHASSI 9BD27804D72990502	0
17	MGD-8896	FIAT UNO MILLE F/F 04 PORTAS ANO 2009
CHASSI 9BD15822AA6351423	0
18	MCD-0352	FORD FIESTA GL ANO 2001 CHASSI
9BFBSZFHA1B366770	0
19	MBN-5124	FORD FIESTA ANO 2002 CHASSI
9BFBRZFHA2B424379	0
20	LZX-3524	GM CORSA WIND 1.0 MPFI 02 PORTAS AN0
1998 CHASSI 9BGSC08ZXWB600801	0
21	MCY-0501	GM ASTRA SEDAN CD 2.0 8V 04 PORTAS AN0
2003 CHASSI 9BGTT6903B157559	0
22	MBF-7978	GM KADET IPANEMA GL 1.8 EFI ANO 1994
CHASSI 9BGKT35GRRC360900	0
23	MFY-1160	VOLKSWAGEN GOL 1.000 MI GIII 02 PORTAS
ANO 2002 CHASSI 9BWCAO5Y23T1O9559	0
24	AKI-0174	VOLKSWAGEN GOL 1.000 MI GIII 02 PORTAS
ANO 2002 CHASSI 9BWCA05Y42T177733	0
25	MCY-7098	VOLKSWAGEN GOL 1.0 8V 04 PORTAS ANO
2003 CHASSI 9BWCAO5X34TO323O6	0
26	MCJ-6812	VOLKS GOL 1.000 MI GIII 04 PORTAS ANO
2002 CHASSI 9BWCA05X22T099573	0
27	MBC-5611	VOLKSWAGEN SANTANA QUANTUM ANO
2000 CHASSI 9BWZZZ331YPO16762	0
28	MFC-8570	VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.8 MI GIII ANO 2002
CHASSI 9BWECO5XO2P5O2249	0
29	MEE-8495	VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.6 FLEX ANO 2008
CHASSI 9BWKBO5W59PO51424	0
30	MCF-6903	VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.6 MI ANO 2004
CHASSI 9BWEB05XG4PO69275	0
31	MAA-6437	VOLKSWAGEN FUSCA ANO 1985 CHASSI
9BWZZZ112FP023248	0
32	MCR-9821	KIA BESTA GS 2.7 8V 12 PASSAGEIROS ANO
2001 CHASSI KNHTR731217070101	0
33	MCY-7018	MOTOCICLETA HONDA CG 125 TITAN KS
ANO 2003 CHASSI 9C2JC30203R168299	0

34	MAC 8452	CAMIONETA GMC 6.150 TURBO ANO 1998
CHASSI 9BG343NZWVC001231	0
35	MAA-6417	CAMINHÃO FORD F14000 ANO 1988 CHASSI
9BFXXXLM9JDB69650	0
36	LWS-4373	CAMINHÃO FORD F13000 ANO 1985 CHASSI
LA7SFG12226	0
37	MAH-8219	CAMINHÃO FORD F22000 ANO 1990 CHASSI
9BFYF22M1LDB41386	0
38	MAA-5207	CAMINHÃO FORD F12000 ANO 1993 CHASSI
9BFWTNRMZPDB27008	0
39	LZZ-6102	CAMINHÃO FORD CARGO C1415 ANO 1998
CHASSI 9BFXTNCFBWDB81331	0
40	LZV-5153	CAMINHÃO FORD CARGO C1415 ANO 1998
CHASSI 9BFXTNCF4WDB81276	0
41	MFR-2327	CAMINHÃO FORD CARGO 2622E (TANQUE)
ANO 2009 CHASSI 9BFZCE9V7ABB39728	0
42	MGS-0589	CAMINHÃO IVECO EUROCARGO 260E25N
ANO 2009 CHASSI 93ZE2MJHOA8900842	0
43	LWS-4435	CAMINHÃO MERCEDES 1113 ANO 1982
CHASSI 34502112612188	0
44	LWS-6535	CAMINHÃO MERCERDES 1113 ANO 1980
CHASSI 34404112475950	0
45	LWR-7771	CAMINHÃO MERCEDES L 2216 ANO 1979
CHASSI 34540212462619	0
46	LZO-2353	CAMINHÃO VOLKSWAGEN 14.150 ANO 1998
CHASSI 9BWXTAEZ5WRB02443	0
47	MAE-4755	CAMINHÃO VOLKSWAGEN 14.150 ANO 1998
CHASSI 9BWXTAEZ2WRB05834	0
48	BYA-5821	ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1313 40
PASSAGEIROS ANO 1982 CHASSI 34405811592876	0

49	MEU-4032	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA MARCA VOLVO
ANO 2004 CHASSI EC140V10986	0
50	-	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA MARCA NEW HOLLAND
ANO 2010 CHASSI YH0507468	0
51	LZT-5729	CARREGADEIRA MICHIGAN 75 III ANO 1975
CHASSI 15007679REM	0
52	LWY-3271	CARREGADEIRA MICHIGAN 55 ANO 1977
CHASSI 4219A184BCR	0
53	LZP-9514	MOTONIVELADORA CATERPILAR 120B ANO
1985 CHASSI 32C01192	0
54	LXE-0343	MOTONIVELADORA HUBER WACO ANO 1972
CHASSI 10DM2664	0
55	MAE-5853	RETROESCAVADEIRA CASE 580H ANO 1995
CHASSI JHF000765	0
56	MGT-8667	RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR ANO
2009 CHASSI CAT0420EPPRA00485	0
57	MHR-4575	RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR ANO
2009 CHASSI CAT0420EKPRA00505	0
58	LZU-0256	ROLO COMPACTADOR DYN CH 44 ANO 1977
CHASSI 641116	0
59	LZO-6224	ROLO COMPACTADOR DYN CA 15 ANO 1985
CHASSI 672B539	0
60	LZN-0253	TRATOR ESTEIRAS CATERPILAR D5 B ANO
1989 CHASSI 5LD00327	0
61	LYV-4545	TRATOR AGRÍCOLA FORD 4X4 ANO 1996
CHASSI V260833	0
62	LYV-4455	TRATOR AGRÍCOLA FORD ANO 1996 CHASSI
V260685 	0
63	TPP-0109	TRATOR AGRÍCOLA FORD 6600 ANO 1970
CHASSI V159661	0
64	MBT-2266	TRATOR AGRÍCOLA JOHN DEERE 5.660 ANO
2001 CHASSI CQ5600A013426	0
65	MGA-8664	TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND ANO 2008
CHASSI Z8CB37425	0
66	MCZ-3586	TRATOR AGRÍCOLA JOHN DEERE ANO 2004
CHASSI CQ5403A013426	0

DANOS MATERIAIS: R$ 100.000,00 (CEM MIL REAIS)
DANOS PESSOAIS: R$ 150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL
REAIS)
DANOS MORAIS: R$ 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS).

1,00  0,0000 26.517,7696 26.517,77

JOAÇABA                  ,   10   de  Junho   de   2011.

PREFEITO

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  30/2011 - PR

60/2011

59/2011

18/05/2011

Folha:  5/6

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

ITEM	PLACA	ESPECIFICAÇÃO	BÔNUS
14	MAX-0983	FIAT PALIO ELX 1.3 MPI 16V 04 PORTAS ANO
2000 CHASSI 9GD178269Y2152283	0
15	MDR-4613	FIAT SIENA 1.0 8V FIRE FLEX 04 PORTAS
ANO 2007 CHASSI 9BD17206G73317171	0
16	MGU-8352	FIAT STRADA ADVENTURE 1.8 FLEX CE 8V
ANO 2007 CHASSI 9BD27804D72990502	0
17	MGD-8896	FIAT UNO MILLE F/F 04 PORTAS ANO 2009
CHASSI 9BD15822AA6351423	0
18	MCD-0352	FORD FIESTA GL ANO 2001 CHASSI
9BFBSZFHA1B366770	0
19	MBN-5124	FORD FIESTA ANO 2002 CHASSI
9BFBRZFHA2B424379	0
20	LZX-3524	GM CORSA WIND 1.0 MPFI 02 PORTAS AN0
1998 CHASSI 9BGSC08ZXWB600801	0
21	MCY-0501	GM ASTRA SEDAN CD 2.0 8V 04 PORTAS AN0
2003 CHASSI 9BGTT6903B157559	0
22	MBF-7978	GM KADET IPANEMA GL 1.8 EFI ANO 1994
CHASSI 9BGKT35GRRC360900	0
23	MFY-1160	VOLKSWAGEN GOL 1.000 MI GIII 02 PORTAS
ANO 2002 CHASSI 9BWCAO5Y23T1O9559	0
24	AKI-0174	VOLKSWAGEN GOL 1.000 MI GIII 02 PORTAS
ANO 2002 CHASSI 9BWCA05Y42T177733	0
25	MCY-7098	VOLKSWAGEN GOL 1.0 8V 04 PORTAS ANO
2003 CHASSI 9BWCAO5X34TO323O6	0
26	MCJ-6812	VOLKS GOL 1.000 MI GIII 04 PORTAS ANO
2002 CHASSI 9BWCA05X22T099573	0
27	MBC-5611	VOLKSWAGEN SANTANA QUANTUM ANO
2000 CHASSI 9BWZZZ331YPO16762	0
28	MFC-8570	VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.8 MI GIII ANO 2002
CHASSI 9BWECO5XO2P5O2249	0
29	MEE-8495	VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.6 FLEX ANO 2008
CHASSI 9BWKBO5W59PO51424	0
30	MCF-6903	VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.6 MI ANO 2004
CHASSI 9BWEB05XG4PO69275	0
31	MAA-6437	VOLKSWAGEN FUSCA ANO 1985 CHASSI
9BWZZZ112FP023248	0
32	MCR-9821	KIA BESTA GS 2.7 8V 12 PASSAGEIROS ANO
2001 CHASSI KNHTR731217070101	0
33	MCY-7018	MOTOCICLETA HONDA CG 125 TITAN KS
ANO 2003 CHASSI 9C2JC30203R168299	0

34	MAC 8452	CAMIONETA GMC 6.150 TURBO ANO 1998
CHASSI 9BG343NZWVC001231	0
35	MAA-6417	CAMINHÃO FORD F14000 ANO 1988 CHASSI
9BFXXXLM9JDB69650	0
36	LWS-4373	CAMINHÃO FORD F13000 ANO 1985 CHASSI
LA7SFG12226	0
37	MAH-8219	CAMINHÃO FORD F22000 ANO 1990 CHASSI
9BFYF22M1LDB41386	0
38	MAA-5207	CAMINHÃO FORD F12000 ANO 1993 CHASSI
9BFWTNRMZPDB27008	0
39	LZZ-6102	CAMINHÃO FORD CARGO C1415 ANO 1998
CHASSI 9BFXTNCFBWDB81331	0
40	LZV-5153	CAMINHÃO FORD CARGO C1415 ANO 1998
CHASSI 9BFXTNCF4WDB81276	0
41	MFR-2327	CAMINHÃO FORD CARGO 2622E (TANQUE)
ANO 2009 CHASSI 9BFZCE9V7ABB39728	0
42	MGS-0589	CAMINHÃO IVECO EUROCARGO 260E25N
ANO 2009 CHASSI 93ZE2MJHOA8900842	0
43	LWS-4435	CAMINHÃO MERCEDES 1113 ANO 1982
CHASSI 34502112612188	0
44	LWS-6535	CAMINHÃO MERCERDES 1113 ANO 1980
CHASSI 34404112475950	0
45	LWR-7771	CAMINHÃO MERCEDES L 2216 ANO 1979
CHASSI 34540212462619	0
46	LZO-2353	CAMINHÃO VOLKSWAGEN 14.150 ANO 1998
CHASSI 9BWXTAEZ5WRB02443	0
47	MAE-4755	CAMINHÃO VOLKSWAGEN 14.150 ANO 1998
CHASSI 9BWXTAEZ2WRB05834	0
48	BYA-5821	ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1313 40
PASSAGEIROS ANO 1982 CHASSI 34405811592876	0

49	MEU-4032	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA MARCA VOLVO
ANO 2004 CHASSI EC140V10986	0
50	-	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA MARCA NEW HOLLAND
ANO 2010 CHASSI YH0507468	0
51	LZT-5729	CARREGADEIRA MICHIGAN 75 III ANO 1975
CHASSI 15007679REM	0
52	LWY-3271	CARREGADEIRA MICHIGAN 55 ANO 1977
CHASSI 4219A184BCR	0
53	LZP-9514	MOTONIVELADORA CATERPILAR 120B ANO
1985 CHASSI 32C01192	0
54	LXE-0343	MOTONIVELADORA HUBER WACO ANO 1972
CHASSI 10DM2664	0
55	MAE-5853	RETROESCAVADEIRA CASE 580H ANO 1995
CHASSI JHF000765	0
56	MGT-8667	RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR ANO
2009 CHASSI CAT0420EPPRA00485	0
57	MHR-4575	RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR ANO
2009 CHASSI CAT0420EKPRA00505	0
58	LZU-0256	ROLO COMPACTADOR DYN CH 44 ANO 1977
CHASSI 641116	0
59	LZO-6224	ROLO COMPACTADOR DYN CA 15 ANO 1985
CHASSI 672B539	0
60	LZN-0253	TRATOR ESTEIRAS CATERPILAR D5 B ANO
1989 CHASSI 5LD00327	0
61	LYV-4545	TRATOR AGRÍCOLA FORD 4X4 ANO 1996
CHASSI V260833	0
62	LYV-4455	TRATOR AGRÍCOLA FORD ANO 1996 CHASSI
V260685 	0
63	TPP-0109	TRATOR AGRÍCOLA FORD 6600 ANO 1970
CHASSI V159661	0
64	MBT-2266	TRATOR AGRÍCOLA JOHN DEERE 5.660 ANO
2001 CHASSI CQ5600A013426	0
65	MGA-8664	TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND ANO 2008
CHASSI Z8CB37425	0
66	MCZ-3586	TRATOR AGRÍCOLA JOHN DEERE ANO 2004
CHASSI CQ5403A013426	0

DANOS MATERIAIS: R$ 100.000,00 (CEM MIL REAIS)
DANOS PESSOAIS: R$ 150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL
REAIS)
DANOS MORAIS: R$ 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS).

55.000,00Total do Fornecedor:

JOAÇABA                  ,   10   de  Junho   de   2011.

PREFEITO

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  30/2011 - PR

60/2011

59/2011

18/05/2011

Folha:  6/6

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

ITEM	PLACA	ESPECIFICAÇÃO	BÔNUS
14	MAX-0983	FIAT PALIO ELX 1.3 MPI 16V 04 PORTAS ANO
2000 CHASSI 9GD178269Y2152283	0
15	MDR-4613	FIAT SIENA 1.0 8V FIRE FLEX 04 PORTAS
ANO 2007 CHASSI 9BD17206G73317171	0
16	MGU-8352	FIAT STRADA ADVENTURE 1.8 FLEX CE 8V
ANO 2007 CHASSI 9BD27804D72990502	0
17	MGD-8896	FIAT UNO MILLE F/F 04 PORTAS ANO 2009
CHASSI 9BD15822AA6351423	0
18	MCD-0352	FORD FIESTA GL ANO 2001 CHASSI
9BFBSZFHA1B366770	0
19	MBN-5124	FORD FIESTA ANO 2002 CHASSI
9BFBRZFHA2B424379	0
20	LZX-3524	GM CORSA WIND 1.0 MPFI 02 PORTAS AN0
1998 CHASSI 9BGSC08ZXWB600801	0
21	MCY-0501	GM ASTRA SEDAN CD 2.0 8V 04 PORTAS AN0
2003 CHASSI 9BGTT6903B157559	0
22	MBF-7978	GM KADET IPANEMA GL 1.8 EFI ANO 1994
CHASSI 9BGKT35GRRC360900	0
23	MFY-1160	VOLKSWAGEN GOL 1.000 MI GIII 02 PORTAS
ANO 2002 CHASSI 9BWCAO5Y23T1O9559	0
24	AKI-0174	VOLKSWAGEN GOL 1.000 MI GIII 02 PORTAS
ANO 2002 CHASSI 9BWCA05Y42T177733	0
25	MCY-7098	VOLKSWAGEN GOL 1.0 8V 04 PORTAS ANO
2003 CHASSI 9BWCAO5X34TO323O6	0
26	MCJ-6812	VOLKS GOL 1.000 MI GIII 04 PORTAS ANO
2002 CHASSI 9BWCA05X22T099573	0
27	MBC-5611	VOLKSWAGEN SANTANA QUANTUM ANO
2000 CHASSI 9BWZZZ331YPO16762	0
28	MFC-8570	VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.8 MI GIII ANO 2002
CHASSI 9BWECO5XO2P5O2249	0
29	MEE-8495	VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.6 FLEX ANO 2008
CHASSI 9BWKBO5W59PO51424	0
30	MCF-6903	VOLKSWAGEN SAVEIRO 1.6 MI ANO 2004
CHASSI 9BWEB05XG4PO69275	0
31	MAA-6437	VOLKSWAGEN FUSCA ANO 1985 CHASSI
9BWZZZ112FP023248	0
32	MCR-9821	KIA BESTA GS 2.7 8V 12 PASSAGEIROS ANO
2001 CHASSI KNHTR731217070101	0
33	MCY-7018	MOTOCICLETA HONDA CG 125 TITAN KS
ANO 2003 CHASSI 9C2JC30203R168299	0

34	MAC 8452	CAMIONETA GMC 6.150 TURBO ANO 1998
CHASSI 9BG343NZWVC001231	0
35	MAA-6417	CAMINHÃO FORD F14000 ANO 1988 CHASSI
9BFXXXLM9JDB69650	0
36	LWS-4373	CAMINHÃO FORD F13000 ANO 1985 CHASSI
LA7SFG12226	0
37	MAH-8219	CAMINHÃO FORD F22000 ANO 1990 CHASSI
9BFYF22M1LDB41386	0
38	MAA-5207	CAMINHÃO FORD F12000 ANO 1993 CHASSI
9BFWTNRMZPDB27008	0
39	LZZ-6102	CAMINHÃO FORD CARGO C1415 ANO 1998
CHASSI 9BFXTNCFBWDB81331	0
40	LZV-5153	CAMINHÃO FORD CARGO C1415 ANO 1998
CHASSI 9BFXTNCF4WDB81276	0
41	MFR-2327	CAMINHÃO FORD CARGO 2622E (TANQUE)
ANO 2009 CHASSI 9BFZCE9V7ABB39728	0
42	MGS-0589	CAMINHÃO IVECO EUROCARGO 260E25N
ANO 2009 CHASSI 93ZE2MJHOA8900842	0
43	LWS-4435	CAMINHÃO MERCEDES 1113 ANO 1982
CHASSI 34502112612188	0
44	LWS-6535	CAMINHÃO MERCERDES 1113 ANO 1980
CHASSI 34404112475950	0
45	LWR-7771	CAMINHÃO MERCEDES L 2216 ANO 1979
CHASSI 34540212462619	0
46	LZO-2353	CAMINHÃO VOLKSWAGEN 14.150 ANO 1998
CHASSI 9BWXTAEZ5WRB02443	0
47	MAE-4755	CAMINHÃO VOLKSWAGEN 14.150 ANO 1998
CHASSI 9BWXTAEZ2WRB05834	0
48	BYA-5821	ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1313 40
PASSAGEIROS ANO 1982 CHASSI 34405811592876	0

49	MEU-4032	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA MARCA VOLVO
ANO 2004 CHASSI EC140V10986	0
50	-	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA MARCA NEW HOLLAND
ANO 2010 CHASSI YH0507468	0
51	LZT-5729	CARREGADEIRA MICHIGAN 75 III ANO 1975
CHASSI 15007679REM	0
52	LWY-3271	CARREGADEIRA MICHIGAN 55 ANO 1977
CHASSI 4219A184BCR	0
53	LZP-9514	MOTONIVELADORA CATERPILAR 120B ANO
1985 CHASSI 32C01192	0
54	LXE-0343	MOTONIVELADORA HUBER WACO ANO 1972
CHASSI 10DM2664	0
55	MAE-5853	RETROESCAVADEIRA CASE 580H ANO 1995
CHASSI JHF000765	0
56	MGT-8667	RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR ANO
2009 CHASSI CAT0420EPPRA00485	0
57	MHR-4575	RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR ANO
2009 CHASSI CAT0420EKPRA00505	0
58	LZU-0256	ROLO COMPACTADOR DYN CH 44 ANO 1977
CHASSI 641116	0
59	LZO-6224	ROLO COMPACTADOR DYN CA 15 ANO 1985
CHASSI 672B539	0
60	LZN-0253	TRATOR ESTEIRAS CATERPILAR D5 B ANO
1989 CHASSI 5LD00327	0
61	LYV-4545	TRATOR AGRÍCOLA FORD 4X4 ANO 1996
CHASSI V260833	0
62	LYV-4455	TRATOR AGRÍCOLA FORD ANO 1996 CHASSI
V260685 	0
63	TPP-0109	TRATOR AGRÍCOLA FORD 6600 ANO 1970
CHASSI V159661	0
64	MBT-2266	TRATOR AGRÍCOLA JOHN DEERE 5.660 ANO
2001 CHASSI CQ5600A013426	0
65	MGA-8664	TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND ANO 2008
CHASSI Z8CB37425	0
66	MCZ-3586	TRATOR AGRÍCOLA JOHN DEERE ANO 2004
CHASSI CQ5403A013426	0

DANOS MATERIAIS: R$ 100.000,00 (CEM MIL REAIS)
DANOS PESSOAIS: R$ 150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL
REAIS)
DANOS MORAIS: R$ 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS).

55.000,00Total do Fornecedor:

55.000,00Total Geral:

JOAÇABA                  ,   10   de  Junho   de   2011.

PREFEITO

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------


